
Валентина Велковска-Трајановска 
Звање: Вонреден професор 
 

Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

10. Компонирано музичко дело (соло, дуо, трио, 
квартет, камерен ансамбл до седум изведувачи, 
хор и вокално-нструментални дела во траење 
до 7 мин.) со оригинални уметнички резултати, 
концертна изведба (печатено како партитура од 
официјална институција или снимено-издадено 
на ЦД од официјална медиумска или издавачка 
куќа) 

 
 

Поени 
 

15 

во земјава 5 (пет) 
поени 

во странство 7 (седум) 
поени 

Конкретна активност 

 
Изведби на дела: 
 
11.04.2014 - Концерт на Николас Хорват Le Palais de glass - Glassworlds, изведба на делото 
Сонце, за пијано, во Palais de Tokio, Париз, Франција 
 
12.04.2014 - Концерт Кантатисимо, ДММ 2014, изведба на соло песната Dandelion, за сопран и 
пијано, на стихови од Ј. Стрезовски 
 
29.09.2014 - Концерт на КонТемпора, изведба на делото: Кон карпите, за кларинет, вибрафон, 
пијано, виолина и виолончело 
 

Velkovska-Trajanovska, Valentina (2014) Concert - Ensemble ConTempora. [Performance] 

Velkovska-Trajanovska, Valentina (2014) „Денови на македонска музика“ 2014 Вокален концерт 
"Cantatissimo". [Performance] 

Velkovska-Trajanovska, Valentina (2014) Glassworlds - "Sun" - composition for solo 

piano. [Performance] 

 
 
 
 
 
 
 
 

15 
 

13. Издадена монографија, речник или научна книга  Поени 
 

10 
 

на македонски јазик – 10 (десет) поени и 

на еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

Конкретна активност - монографија:  

 

Zelenkovska Leshkova, Stefanija and Velkovska-Trajanovska, Valentina (2014) Каталог на делата 

на македонските композитори (1991 – 2011). Documentation. SOKOM, Skopje. 

 
 
 
 

10 

 Вкупно поени:  25 

 

http://eprints.ugd.edu.mk/11073/
http://eprints.ugd.edu.mk/9789/
http://eprints.ugd.edu.mk/9789/
http://eprints.ugd.edu.mk/9787/
http://eprints.ugd.edu.mk/9787/
http://eprints.ugd.edu.mk/11074/
http://eprints.ugd.edu.mk/11074/



